Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

09-05-2023

F.10/23/11
NL:TZ:0000262527:F001
10-01-2023

mr. M.C. van den Hout
mr S.A. van Aalst

Interline Group B.V. 10-02-2023
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Interline Group B.V. staat ingeschreven in het 10-02-2023
Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 78338433. De 1
onderneming is statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te
(3274 LH) Heinenoord aan de Boonsweg 63.
Activiteiten onderneming
De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap luiden volgens het 10-02-2023
Handelsregister: "Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen). Het 1
verlenen van diensten op het gebied van goederenvervoer over de weg."
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden
10-02-2023
Toelichting
1

De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen

personeel in dienst heeft.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a9e51077-e390-ed11-a872-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9cb1a578-d98a-ea11-80f4-005056807f2a

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
10-1-2023
t/m

10-2-2023

van
11-2-2023
t/m

9-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

De bestede tijd ziet met name op het voeren van een eerste bespreking met
de bestuurder en het inventariseren en trachten te verkrijgen van de
(overigens nog niet ontvangen) administratie.

De bestede tijd ziet met name op het inventariseren en trachten te verkrijgen
van de (overigens nog niet ontvangen) administratie. Tot slot is tijd besteed
aan het rechtmatigheidsonderzoek.

Bestede uren

11 uur 54 min

3 uur 36 min

15 uur 30 min

10-02-2023
1

10-02-2023
1

09-05-2023
2

10-02-2023
1

09-05-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 22 juni 2020. Sinds 27-06-2022 is 10-02-2023
PAS Group B.V. enig aandeelhouder en bestuurder. De heer Aydin Ozeng is 1
enig aandeelhouder en bestuurder van PAS Group B.V.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende procedures. 10-02-2023
Hiervan is vooralsnog ook nog niet gebleken. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende verzekeringen. 10-02-2023
Hiervan is vooralsnog ook nog niet gebleken. 1

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van huurovereenkomsten. 10-02-2023
Hiervan is vooralsnog ook niet gebleken. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder zou sinds de overname van de onderneming op 27 juni 2022 10-02-2023
bezig zijn geweest met het verder opstarten (van de activiteiten) van de 1
gefailleerde vennootschap. De oorzaak van het failissement zou volgens de

bestuurder gelegen zijn in het feit dat hij wegens privéomstandigheden niet

meer in staat zou zijn geweest om de werkzaamheden van de gefailleerde

vennootschap uit te voeren. De werkzaamheden zouden de afgelopen 3

maanden dan ook al volledig stil hebben gelegen. Het faillissement is

aangevraagd door een schuldeiser wegens het onbetaald laten van haar

vordering.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

10-02-2023
Toelichting
1
De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen
personeel in dienst zou hebben.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
10-02-2023

e correspondentie UWV.

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn volgens opgave van de bestuurder geen debiteuren. 10-02-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

10-02-2023
Toelichting vordering van bank(en) 1
Er hebben zich tot op heden geen banken gemeld met een vordering. Volgens
opgave van de bestuurder bankierde de gefailleerde vennootschap bij de
Rabobank. De bestuurder heeft aangegeven dat deze rekening inmiddels zou
zijn opgeheven.
5.2 Leasecontracten
Hiervan is niet gebleken. 10-02-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Voor zover bekend zijn er door de gefailleerde vennootschap geen zekerheden 10-02-2023
gevestigd ten behoeve van derden. 1
5.4 Separatistenpositie
Niet van toepassing. 10-02-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op 10-02-2023
eigendomsvoorbehoud. 1
5.6 Retentierechten
Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op 10-02-2023
retentierechten. 1
5.7 Reclamerechten
Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op 10-02-2023
reclamerechten. 1
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
10-02-2023

e Correspondentie Rabobank.

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voortzetting van de gefailleerde vennootschap is niet aan de orde. De
bedrijfsactiviteiten zouden volgens de bestuurder al sinds medio september
2022 zijn gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart van de gefailleerde vennootschap is niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023
1

10-02-2023

1

10-02-2023
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie van de gefailleerde vennootschap
opgevraagd bij de bestuurder. Deze is nog niet ontvangen.

De huidige bestuurder heeft aangegeven niet te beschikken over de
administratie van de gefailleerde vennootschap. Derhalve is contact
opgenomen met de voormalig bestuurder. Deze heeft toegezegd de
administratie tot op het moment dat zij bestuurder was van de gefailleerde
vennootschap aan de curator toe te zenden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De gefailleerde vennootschap is opgericht in 2020. Er zijn geen deponeringen
aanwezig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvangscriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de gefailleerde
vennootschap vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in
artikel 2:393, lid 1 BW bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens het Handelsregister bedroeg het geplaatst en gestort kapitaal op
datum oprichting € 1,--. Gelet op de omvang van de vordering zal de curator
geen nader onderzoek doen naar de volstorting van de aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zodra de curator de administratie van de gefailleerde vennootschap heeft
ontvangen, zal zij deze onderzoeken.

Ja
Toelichting

Aangezien zowel de administratie- als deponeringsplicht zijn geschonden,
wordt ingevolge artikel 2:248 lid 2 BW vermoed dat in ieder geval de huidige
bestuurder zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze
onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

10-02-2023
EE
09-05-2023
E 2
10-02-2023
mE1
10-02-2023
mE1
10-02-2023
mE1
10-02-2023
E1
09-05-2023
[ 2
10-02-2023

mE1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zodra de curator de administratie van de gefailleerde vennootschap heeft
ontvangen, zal zij het rechtmatigheidsonderzoek aanvangen.

I De curatoris (thans) nog bezig met het rechtmatigheidsonderzoek. In de

aankomende verslagperiode beraadt de curator zich over vervolgstappen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e verkrijgen en inventariseren administratie.

e verkrijgen en inventariseren administratie;
e beoordeling administratie;
e werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€81.536,00

€ 82.567,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10-02-2023
EE
09-05-2023
EK
10-02-2023
EE
09-05-2023
& 2
10-02-2023
mE1
09-05-2023
E 2
10-02-2023
EE
09-05-2023

& 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.424,39

€46.199,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e crediteurenadministratie;
e verwerken ingediende vorderingen.

e crediteurenadministratie;
e verwerken ingediende vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10-02-2023

1

09-05-2023
2

10-02-2023
1

09-05-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e crediteurenadministratie;
e onderzoek administratie;
e rechtmatigheidsonderzoek.

e crediteurenadministratie;
e voorzetting rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven.

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

e verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

Bijlagen

Bijlagen

10-02-2023
EE
09-05-2023
& 2
10-02-2023
EE
09-05-2023
& 2
10-02-2023
mE1
09-05-2023
EK



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


